学習院大学学術成果リポジトリ登録申請書（発行物単位）

学習院大学図書館長 殿

「学習院大学学術成果リポジトリ規程」に基づき、学習院大学学術成果リポジトリにおける登録を下記のとおり申請します。

※申請対象の条件が論文単位で異なる場合は、「学習院大学学術成果リポジトリ申請対象一覧」に記入してください
	申請日
	年　　　　　　月　　　　　　　日

	フリガナ

	申請者氏名
(発行責任者)

	申請者所属

	発行物名

	申請対象巻号
	☐　第　　巻　　号以降
[bookmark: _GoBack]☐　第　　巻　　号～　　巻　　号
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐　学習院大学学術成果リポジトリ申請対象一覧　参照

	公開日の希望
	　（　　　　年　　月　　日から）

	その他の要件

	担当者連絡先
（氏名/Email）

※記入された個人情報は、リポジトリ登録に係る業務にのみ使用します。
【申請書の提出先】
学習院大学図書館　情報管理課
E-mail: lib-mgz@gakushuin.ac.jp

【提出方法】
メール添付
image1.wmf
特になし（即時）

image2.wmf
あり